
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/Browin_Destilacni_pristroj_tl_hrnec_2v1_17l_nerezovy/0

Browin Destilační přístroj + tlakový hrnec 2v1, 17l, nerezový

Cena: 4 999 Kč

Univerzální přístroj s funkcí destilátoru a tlakového hrnce o objemu 17 L. Zajistí čistou destilaci a rychlé vaření, díky chladiči
obsaženému v sadě se skvěle hodí na destilaci vody a jiných tekutin. Lze jej použít i jako typický tlakový hrnec v domácí
kuchyni.

SET OBSAHUJE:

Destilační přístroj:
chladič s 1 kvalitní nerezovou karafou s montážními prvky, dekantačním ventilem, hadicí pro připojení odpadu a
přívodu vody, pryžovou zátkou pro připojení vodovodu, zahradní spojkou, silikonovou hadicí, elektronickým
teploměrem

Tlakový hrnec:
tlakový hrnec, ve kterém se při vaření zvyšuje tlak, čímž se zvyšuje bod varu vody a urychluje se proces vaření. Dno
nádoby rychle absorbuje nejmenší množství energie, která je rovnoměrně rozložena po celém povrchu dna a tam se
ukládá, urychluje proces vaření, což šetří čas i energii a snižuje množství látek vyluhovaných z nádobí. Nerezový
hrnec je vhodný pro plynové, elektrické, keramické a indukční sporáky.

Pálení destilátu bez zákonného povolení není v  ČR legální. Na prodej / přemístění destilačního zařízení se vztahuje
ohlašovací povinnost. Více o legislativě naleznete v zákonu o lihu č. 61/1997sb..

Parametry

Objem 17.00 ml;cl;dl;l
Výška 37.00 mm;cm;dm;m
Šířka 28.50 mm;cm;dm;m
Hloubka 39.00 mm;cm;dm;m

https://destiluj.cz/eshop/i/Browin_Destilacni_pristroj_tl_hrnec_2v1_17l_nerezovy/0

